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Kollektivet von Tänen 
funderar

Nu när våren står för dörren har vi i von Tänen 
gnuggat hjärnknölarna igen och nu ska det funderas 
som attan. First and foremost, vad är det egentligen 
som händer med alla ugnar här i världen? Det känns 
som att de bara vill att man ska baka kakor, men aldrig 
pommes? Det är faktiskt otroligt gott med nybakade 
pommes. Med detta sagt har jag bara en sak att säga 
om igelkottar som fortfarande bor hos sina föräldrar. 
Jag tycker att det är fint att de tar vara på gamla 
hederliga igelkotts-familjetraditioner och borde inte 
hängas ut så mycket i media som de gör idag.

Men vi har inte bara funderat på djur och mat, vi har 
även funderat på alternativa svordomar. En av våra 
personliga favoriter är nugget nugget nugget bitch. 
En annan favorit är vad som helst som varken har 
att göra med bitches eller nuggets eller shit eller för 
den delen ass. Men man kan ju inte få allt man vill i 
livet, och därför har vi sammanställt en lista av alla 
möjliga varianter av shitbitchnuggetass-svordomar i 
en lång lista längre bak. Om inte det får det att pirra i 
glädjehormonerna vet jag inte vad som skulle kunna 
göra det.

För övrigt har vi här i Von Tänen börjat med att sluta 
tänka så mycket. Det är helt enkelt överskattat och 
vi tror att man mår bättre om man bara kör. Därför 
växlar vi upp och lämnar över allt arbete till någon 
annan så vi kan sluta tänka och åka på semester 
istället. Hädanefter kommer vi bara att publicera 
semesterbilder och kanske några enstaka svordomar 
från någon stackars F-are som fortfarande är kvar i 
MH. 

<3 Känn på den! <3
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VILMA
the one in charge

 DET HÄR NUMMRET AV VON   TÄNEN PRODUCERADES AV:

Skriver Xi somSkriver Xi som
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Med hjälp av:

Hannes
den tredje

 redaktionsmedlemmen

Melinda
who just kinda 
ended up here



DANIEL
the actually funny one

 DET HÄR NUMMRET AV VON   TÄNEN PRODUCERADES AV:

Skriver Xi Skriver Xi 
somsom
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Samt extra 
tack till:

Hanna
just vibing

Nils
stod ut med mycket

och lite till



OrdförandeOrdförande  har ordethar ordet
Tankar om motivationTankar om motivation

Förträffliga sektion!
Nytt år - nya tag! Och den här våren är det nog mer 
sant än någonsin. Efter nästan två år av nedstäng-
ningar i varierande utsträckning är det (förhopp-
ningsvis, peppar peppar) dags att slutligen öppna 
upp igen. Nu när jag tittar framåt i min kalender ser 
jag hur mycket det är som händer framöver denna 
vår. Sittningar och andra skojsiga evenemang lig-
ger tätt med ett vårterminsmöte och en karneval in-
sprängt däremellan. Jag märker att jag funderar på 
hur alla dessa fantastiska människor som får detta 
att hända orkar med. Vad är motivationen?

I samma tanke slås jag av uttrycket “att använ-
da något som morot”. För att alltid är det något 
som vi använder som morot när man ska göra nå-
got, oavsett om det är att städa efter en sittning, 
tentaplugga eller söka en ny post på sektionen. 
Denna metaforiska morot behöver inte heller all-
tid vara något konkret. Jag finner själv ofta att 
jag drivs av vetskapen att jag kommer bygga tä-
tare band till vänner eller tillfredsställelsen av att 
lyckas nå ett gemensamt mål. Dock finns det också 
väldigt mycket mer gripbara morötter, som till ex-
empel en tacksittning, en avklarad kurs eller ett fett 
märke till ovven. Vad du använder som motivation 
kanske är något helt annat, men tanken om vad just 
du drivs av kan alltid vara värd att ha i bakhuvudet.

Samma tankar om motivation bubblade upp här-
omveckan när det var upprop till Lundakarneva-
len. Alla stod i kö, vissa i över ett dygn. Vad var det 
som var drivkraften, motivationen, moroten? Vissa 
påstår nog att det var karneveljen eller festen i kön 
som fick folk att stå i både värme och kyla; kväll, 
natt och morgon. Jag skulle vilja påstå att det dock 
är något annat: en vilja att vara del av något större, 
lära känna fler, och därmed ha mer kul - vilket jag 
tycker är helt rätt! Att ta vara på de år man har i 
studentlivet är nog den bästa investering man kan 
göra för sig själv, för att de minnen och lärdomar 
man skapar nu kommer man ha med sig hela livet.

                Lund, torsdagen 3:e mars 2022

För att fortsätta på morotstemat tar jag även upp 
uttrycket “att använda morot eller piska”. Det är 
olika sätt att motivera folk: att ge dem belöning 
när det går bra, eller att bestraffa dem när det går 
dåligt. Jag anser personligen att det förra är bättre 
än det senare, och jag har fått känslan att det är en 
värdering som delas av de allra flesta på sektionen. 
Vi är väldigt måna om att hjälpa varandra, och det 
är en del av F-andan jag är så väldigt stolt över att 
vi har på vår sektion. Vi lyfter upp varandra istäl-
let för att trycka ner andra, både i plugget och i 
sektionsverksamheten. Något jag tycker är viktigt 
är att man även ofta får ha samma inställning mot 
sig själv. Allt för ofta är man mycket hårdare mot 
sig själv än vad man är mot andra: så kom ihåg att 
unna dig själv när du gjort något du är stolt över. 
Till exempel kan du baka den otroligt goda mo-
rotskakan som finns här på Baksidan till dig själv!

Er har-bara-hot-takes-om-ointressanta-saker-ord-
förande,

Nils Thorin
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?
Vem är egentligen mest king i 
redaktionen? 

- KINGEN

Jag vet att det är jag, men om jag 
skriver det så kommer redaktören 
att ändra till redaktören.
Edit: redaktören <3
Edit 2: Fuck off

Edit 3 (obs från redaktören): 
Daniel skrev alla tidgare edits.

Varför vill inte något ställa 
frågor till von Tänen? 

- von Fanders

För att redaktören hade glömt att 
öppna formuläret för alla, lol. 
(obs mobbning)

Varför är det FETSM i 
februari? Vilken stackare är 
det som har haft tentor nu? 

- Gammal och förvirrad

Ingen, det var bara snålt med 
FETSM sist vi hade tentor. //
Livet är en enda lång tenta. Ibland 
måste man fira.

Varför krashar program bara 
när man inte har sparat på en 
timme? 

- Arg och besviken

För att du inte sparat på en timme. 
Har du inte läst det finstilta? 

Hur är ni i redaktionen så 
coola? 

- Ert största fan

Wow ty. Vi vet.

Vad är skillnaden mellan 
orange och brandgult? 

- En nyfiken filur

Corporate needs you to find the 
differences between this picture 
and this picture.

They’re the same picture.

Hur många tum är en 
tumstock? 

- Herr Pekfinger

Det beror på hur många tum 
tumstocken är.

Hur många köttbullar lång är 
MH?? 

- Köttbullsentusiast

Låt oss först säga att en köttbulle 
är ungefär lika stor som en och 
en halv tumme. Om vi sen tar 
upp google maps och jämför 
Mattehuset med den lilla skalan 
i hörnet så kan vi se att huset är 
ungefär 0.24% av ett marathon. 
När vi helt enkelt sätter ihop 
den här matten är det uppenbart 
att mattehuset är lika många 
köttbullar långt som det finns 
människor i Hjärup. Delat på två.

Hur många timmar är en 
timmerbil? 

- Herr Lastbil

En. Annars hade det hetat 
timmarbil.

Hur många av frågorna är 
faktiska inskickade frågor, 
och inte frågor skapade av 
redaktionen själv? 

- xXDragonSlayer69Xx

Ingen kommentar.
Edit: Så kan du ju inte skriva, 
då förstår de ju att det bara är en 
hoax. 
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Många stora tänkare har genom Många stora tänkare har genom 
tiderna talat om vägskäl i livet.tiderna talat om vägskäl i livet.  

Ofta associeras dessa skiljevägar med stora beslut Ofta associeras dessa skiljevägar med stora beslut 
kopplade till utbildning, arbete, familjeskapande kopplade till utbildning, arbete, familjeskapande 
och dylikt. En del av dessa val visar sig snabbt och dylikt. En del av dessa val visar sig snabbt 
inte alls påverka ditt liv i den utsträckning du inte alls påverka ditt liv i den utsträckning du 
trodde från början, medan andra istället blir helt trodde från början, medan andra istället blir helt 
livsdefinierande. I denna lilla memoar kommer jag livsdefinierande. I denna lilla memoar kommer jag 
ta upp en av de händelser som påverkat mitt liv. ta upp en av de händelser som påverkat mitt liv. 
Med tanke på dess magnitud har jag svårt att se att Med tanke på dess magnitud har jag svårt att se att 
det inom årtionden kommer dyka upp händelser det inom årtionden kommer dyka upp händelser 
som lyckas överskugga denna. Jag talar givetvis som lyckas överskugga denna. Jag talar givetvis 
om dagen då diskmaskin installerades i mitt kök. om dagen då diskmaskin installerades i mitt kök. 

Det var en solig septembermorgon.Det var en solig septembermorgon. Fåglarna  Fåglarna 
kvittrade, flaggorna vajade i vinden och orkestrarna kvittrade, flaggorna vajade i vinden och orkestrarna 
spelade. Redan vid sjusnåret studsade jag upp spelade. Redan vid sjusnåret studsade jag upp 
ur sängen, uppspelt över vad som skulle ske. En ur sängen, uppspelt över vad som skulle ske. En 
subtil knackning på dörren sätter igång processen subtil knackning på dörren sätter igång processen 
som blir livsavgörande. Tiotalet minuter senare som blir livsavgörande. Tiotalet minuter senare 
var det fullbordat. Jag var med diskmaskin. var det fullbordat. Jag var med diskmaskin. 

Allt sedan den dagenAllt sedan den dagen är det mycket som går lättare. I  är det mycket som går lättare. I 
genomsnitt sparar jag 16 minuter per måltid på att slippa genomsnitt sparar jag 16 minuter per måltid på att slippa 
handdiska, och då ska man inte ens tala om livsglädjen handdiska, och då ska man inte ens tala om livsglädjen 
den skänker mig. Att somna till dess stillsamma den skänker mig. Att somna till dess stillsamma 
kluckande, eller sjunka ner i soffan med en kopp te kluckande, eller sjunka ner i soffan med en kopp te 
ackompanjerat av ett ljuvligt slurp är helt enkelt ren ackompanjerat av ett ljuvligt slurp är helt enkelt ren 
livskvalité. Att varje dag längta hem för att kunna köra livskvalité. Att varje dag längta hem för att kunna köra 
ännu en omgång kaffekoppar och tallrikar är obeskrivligt. ännu en omgång kaffekoppar och tallrikar är obeskrivligt. 

Diskmaskiner kommer,Diskmaskiner kommer, som mycket annat, i olika  som mycket annat, i olika 
modeller och storlekar. Som en vis man en gång sa modeller och storlekar. Som en vis man en gång sa 
så spelar storlek givetvis roll, och man siktar alltid så spelar storlek givetvis roll, och man siktar alltid 
på så stor som möjligt. Min egen är av mellanmodell, på så stor som möjligt. Min egen är av mellanmodell, 
men man kan samtidigt inte klaga på 40 centimeter. men man kan samtidigt inte klaga på 40 centimeter. 

Kort och gottKort och gott är livet med diskmaskin bra  är livet med diskmaskin bra 
mycket bättre än det utan. Om du går i valet och mycket bättre än det utan. Om du går i valet och 
kvalet, välj valet och skaffa diskmaskin du också! kvalet, välj valet och skaffa diskmaskin du också! 

– Daniel Svansson– Daniel Svansson

Livet med diskmaskinLivet med diskmaskin
  

   - en memoar   - en memoar

von Tänen | Artikelvon Tänen | Artikel

88

”De med diskmaskin har många 
drömmar, de utan har bara en.” 

– Elbert Ainstein 

”I like my dishwasher as I like my 
men. Loaded, wet and always 

ready for another round”
–  Ylva Vilmén

”Visste du att jag har en 
diskmaskin?” 

– Alla med diskmaskin

Sagt om diskmaskiner



Fula sakerFula saker
enligt F-sektionenenligt F-sektionen

Mosig pasta

E-huset

Asfalt

Inredningen i 
Hilbert café

Tutti-frutti-väggen i Hilbert

Sparta

"Dessa nötter"

Konsthuset i Gratz

Människorna

von Tänen | Undersökningvon Tänen | Undersökning

Sopor

När folk avrundar π till 3

99

Light mode

Flodhästar



BANAN-AKTIERNA BANAN-AKTIERNA 
RASARRASAR

NILS VÄGRAR NILS VÄGRAR 
KOMMENTERAKOMMENTERA

ANKLAGELSERNAANKLAGELSERNA
HAR HAN NÅGOT ATT GÖMMA?HAR HAN NÅGOT ATT GÖMMA?

LINDER ÄR LINDER ÄR 
RASANDERASANDE

"AVSKYVÄRT""AVSKYVÄRT"
Hör före detta ordföranden i exklusiv Hör före detta ordföranden i exklusiv 

intervju med von Tänenintervju med von Tänen

HÄNTHÄNT
EXTRA

NYNY
ORDFÖRANDE ORDFÖRANDE 

VÄNSTRAR VÄNSTRAR 
MED MORÖTTER??MED MORÖTTER??
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VON TÄNEN TESTAR:
havredryck för kaffe

utan kaffe

TESTPANELEN
 Vilma Har inte druckit komjölk på 
  flera år, men dricker mer än  
  gärna havredryck som den är.
  Står vid Garants barista.

 Daniel  Trogen till Coops havre till 
  kaffe, men erkänner att han 
  aldrig druckit den utan kaffe.

 Hannes   Har lobbyat för att få in 
  OddlyGood i Hilbert Café sen 
  2019. Har äntligen lyckats. 

 Hanna  Accidental externt intagen 
  kontrollperson. Älskar
  havredryck med eller utan
  kaffe.

TESTMETODEN
För att försäkra oss om en opartisk bedömning 
gjordes testerna självklart blinda. Som i att vi 
inte visste vilken som var vilken, inte som i att 
vi hade ögonbindlar. Det hade varit svårt att 

bedöma färgen med ögonbindlar.

Temperaturen i rummet var rumstemperatur 
och syrenivåerna var tillräckliga. Klockan var 

18:00 när testningen sattes igång i MH:229.

Självklart fanns inget kaffe för havredrycken. 
Det hade ju varit skandal. För att riktigt bedöma 
smaken dracks den ut tomma kaffekoppar, en 
slatt i taget. Hela panelen testade samma dryck 
samtidigt och sen fick de heta diskussionerna 

flöda.

På nästa uppslag presenteras en 
sammanställning av det panelen fram till.

Har du starka åsikter om vilken havremjölk som ska ner i kaffet när det är dags för trefikan? 
Är du missnöjd med alternativen som finns i Hilbert café? Står du starkt vid att en eller en 

annan sort är klart bättre än alla andra? Det gjorde i alla fall vi i von Tänen. 

För att upplösa denna spänningen och inte orsaka slagsmål inom redaktionen bestämde vi 
oss för att det bara fanns ett sätt att lösa den här tvisten: den vetenskapliga metoden. Endast 
ett ordentlig havredryckstest kunde bestämma vilket märke som egentligen var kungen av 

färg, smak, konsistens, pris och utseende.

Med målet tydligt framför oss trakasserade vi sanningsministern om en hundralapp i budget, 
och gick och samlade in alla havredrycker menade för kaffe som vi kunde hitta. Sen var det 

fanimej dags för test.

11
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OATLY 
IKAFFE

ODDLYGOOD 
BARISTA

HAVREDAL
KAFÉ & KONDIS

Redaktionens 

Redaktionens 
bäst i test 

bäst i test 
(men också dyrast)

(men också dyrast)

Pris:  1600  kr

Platt, vattnig

Smakar gräddigt och gott!

Fett god

God, smakar havre, men sur 
bismak

Tunn och ok krämighet

10/12

Smakar väldigt gräddigt

Tjock men grusig!!! >:(

KONSISTENSKONSISTENS

SMAKSMAK

FÄRGFÄRG

GRÅ

Grå, men lite snygg!

Grå

Ser ut som betong.

Fel smak, sur bismak, sämst, 
tråkig.

Smakar kartong och tråkigt.

Första smak ok, men bi- 
smaken smakar som sur 

mjölk.

Helt ok, inte lika havrig.

Irrellevant den smakar piss

Rätt bra kräm, och inget grus

Najs fyllighet

Mycket len, coatar tungan 
(på ett äckligt sätt typ)

Sexig färg

Mycket bra färg

Fett sexig färg

Gulaktig

Nom, gräddig och stannar 
länge

Inte fullt så bra som föregå-
ende, platt, men havresmak.

Smakar lite platt.

Söt-ish och god.

12/2 kräm.

Bra krämighet, inget grus!

Len och fin. Bäst fyllighet.

Krämig och len.

Fin gul färg

Lite grön

Som gamla lakan

Pris:  1750  kr Pris:  2100  kr

Redaktionens 

Redaktionens 

sämst i test 

sämst i test 

Vilmas rankning:

Bäst:    Havredal, Coop
Sämst:    ICA

Daniels rankning:

Bäst:    Oddlygood, Havredal
Sämst:    ICA
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GARANT
BARISTA

ICA 
BARISTA

Redaktionens 

Redaktionens 
bäst i test 

bäst i test 
(men också dyrast)

(men också dyrast)

COOP
TILL KAFFE

Söt men plastig. Konstig sur 
bismak.

Väldigt wack smak, typ 
sockervatten med havremjölk 

Sockervatten med havre.

Söt, sockervatten.

Som slime

Lite slajmig... :(

Vattnig

Lite fyllig  
("om slime är fylligt så")

SMAKSMAK

KONSISTENSKONSISTENS

FÄRGFÄRG
Ful färg, inte aptitlig

Lite tråkig färg, ser lite  
vattnig ut.

Mest lik riktig mjölk

Som vanlig mjölk

Mild, men trevlig, känns 
bekant.

Smakar inte så mycket, men 
det den smakar är bra!

Smakar mest vanlig mjölk.

Smakar inte mycket – platt.

OBS lite grus!

Kommer redan inte ihåg den.

Som alla andra

idk, som havredryck?

Snygg, tät, wow! Ser god ut!

Gultgrå.

Väldigt smakrik (på bra sätt).
Not the best.

Känns som när man var på 
dagis och inte visste att man 

inte skulle äta trolldeg.
Blev besviken, om man luk-
tar när man smakar blir man 

rädd att man dricker gift.

Väldigt fyllig!

Lite grus, helt ok kräm.

Vem bryr sig den luktar 
trolldeg.

Gul.

Inte bästa färgen, inte  
sämsta.

GUL, och luktar jäst.

Pris:  1600  kr Pris:  1550  kr Pris:  1500  kr

Redaktionens 

Redaktionens 

sämst i test 

sämst i test 

Hannes rankning:

Bäst:    Oddlygood, Havredal
Sämst:    Garant

Hannas rankning:

Bäst:    Havredal, Oddlygood
Sämst:    Garant



Horoskop
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Om du tycker det har gått utför 
sedan nyår är det inget mot 

nedförsbacken du har framför 
dig. Spänn fast bältet, på med 

regnbyxorna, nu åker vi! 

Månadens färg:  
Åskhimmelsgrå och sjukhusvitt

Väduren ♈ Oxen ♉

Tvillingarna ♊ Kräftan ♋

Lejonet ♌ Jungfrun ♍

Om du tycker det gått bra 
sedan nyår är det inget emot 

uppförsbacken(?) du har framför 
dig. Spänn loss bältet, ta av dig 

byxorna och slappna av!

Månadens färg: 
Piña Colada-gult. 

Denna månad är alla tvillingar bäst 
på fest, och som lunchgäst. Se till 
att bjuda in dig själv till så många 

olika evenemang och luncher du kan, 
för att verkligen få visa dig från din 

bästa sida. Om du ombeds att ta med 
egen mat eller dryck rekommenderar 

husastronomen makrill i tomatsås 
samt chokladmjölk.

Månadens färg: O’boy-brun. 
Det finns andra chokladdryckspulver (Reds. anm.)

Du är inne i en positiv period. 
Haka inte upp dig på små detaljer 
tänk istället framåt och våga ha 

stora visioner! Försök övertala din 
rumskamrat att tallrikar i diskhon 

är oviktiga när drömmen om en 
diskmaskin finns.

Månadens färg: 
Diskmedelsgrönt

Dina åsikter om monarki kommer 
att drastiskt förändras den här 
månaden. Vad som triggar det 
vet ingen. Kanske det faktum 

att kungen inte odlar mustasch, 
eller att Victoria inte använder 

vattenfast mascara? 

Månadens färg: 
Gubbmustaschgrå. 

Den här månaden kommer att bli 
ditt villain redemption arc. Tycker 
du nu att det är en oförtjänt titel 
så är du på precis rätt väg! Första 
steget är denial! Passa på att välta 
några barn nu innan processen satt 

igång på riktigt!

Månadens färg: 
Rött som blodet av dina fiender

von Tänen | Horoskopvon Tänen | Horoskop
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Stenbocken ♑

Vattumannnen ♒ Fiskarna ♓

Vågen ♎ Skorpionen ♏

Skytten ♐

Det är dags att söka det där jävla 
jobbet. Inga fler ursäkter nu. 

Förutom om du inte vill, det är en 
rimlig ursäkt. 

Månadens färg: 
Axisgul

Dags att leva upp till ditt 
stjärntecken. Skjut en skytt, eller 
låt skytten skjuta skytten (alltså 

dig). Någon skytt ska skjutas, 
hoppas att det är rätt skytt som 
skjuts av skytt. Den skytten som 

skjuts avskyr säkert att bli skjuten 
av en skytt. Lycka till!

Månadens färg: 
Pistolsvart.

Du lägger för lite tid på TikTok och 
för mycket tid på att studera, din 

tönt. Bränn dina böcker, sov under 
föreläsningarna, vaska tentorna. 

TikTok behöver dig! 

Månadens färg: 
Töntgul.

Plutos uppgång gör önskan att 
skaffa en hund överväldigande. 

Skaffa en katt istället. Det är viktigt 
att lära sig att stå emot impulser.

Månadens färg: 
Kattgrå, men absolut inte hundgrå

För att undvika en månad fylld 
av sömnproblem och sura miner 

behöver du omarbeta ditt sovrum. 
Istället för att sova på sängen, 
behöver du sova under den. I 

kombination med ett glas varm 
getmjölk innan läggdags kommer du 

sova som ett litet barn!

Månadens färg: 
Getmjölksvit. 

Fiskarna står inför en hejdundrans 
månad. Tänk att vara fisk i dessa 
tider! Wow säger jag bara! Kan ni 

tänka er? En sån här chans får man 
bara en gång i livet, som en vis man 

en gång sa! 

Månadens färg: 
GULD!

TEXT: DANIEL SVENSSON, VILMA YLVÉN
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VILKEN GREKISK VILKEN GREKISK 
BOKΣTAV ÄR ΔU?BOKΣTAV ÄR ΔU?

Du är matematikföreläsare och Du är matematikföreläsare och 
ska introducera en ny variabel. ska introducera en ny variabel. 

Vilken väljer du?Vilken väljer du?
 
A. En oläsbar, äcklig skitbokstav som ingen 

varken kan skriva eller läsa. 

B. Första bokstaven du kommer att tänka 
på.

C. Något som absolut inte kan misstas för 
någon annan bokstav. Tydlighet över allt.

D. En praktisk variabel som är  “straight-
forward”. En riktig crowdpleaser. 

Du är med i en Du är med i en 
teateruppsättning. Vad teateruppsättning. Vad 

spelar du för roll?spelar du för roll?

 
A. Den skruvade seriemördaren. 

B. Den glade sidekicken.

C. Huvudrollen. 

D. Trevliga fiskhandlaren på torget. 

Du har lunchmöte och tar Du har lunchmöte och tar 
mötesfika i Hilbert, vad tar du?mötesfika i Hilbert, vad tar du?

 

A. Lättöl och en clementin.

B. MER och Tutti-Frutti.

C. En ostbulle, det var väl trots allt 
lunchmöte?

D. Kaffe och chokladboll.

von Tänen | Quizvon Tänen | Quiz

Bläddra till nästa uppslag 
för att läsa svaren när du 

är klar med quizet
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Α Β Γ Δ Ε 
Ζ Η Θ Ι Κ 

Λ Μ Ν Ξ Ο 
Π Ρ Σ Τ Υ 
Φ Χ Ψ Ω

Du står inför ett svårt Du står inför ett svårt 
matteproblem, med stor matteproblem, med stor 

sannolikhet för fel på vägen. sannolikhet för fel på vägen. 
Vilken penna använder du när Vilken penna använder du när 

du löser den?du löser den?

 
A. Tuschpenna.

B. Frixionpenna, gärna färgglad. 

C. Stiftpenna, 0.7.

D. Nyvässad blyertspenna med sudd “on the 
side”.

Du kommer till MH tidigt på Du kommer till MH tidigt på 
morgonen, och morgonen, och allaalla platser är  platser är 

lediga. Var sätter du dig?lediga. Var sätter du dig?

 
A. I en av de röda sofforna på andra eller 

tredje våningen.

B. I Alumni.

C. Samma plats som alltid, i Hilbert.

D. Långt ner i norra eller södra delen av 
foajén.

Vilken är din drömmatlåda?Vilken är din drömmatlåda?

 
A. Ris, bara ris.

B. Köttbullar och makaroner.  

C. En stadig linsgryta.

D. Lasagne

von Tänen | Quizvon Tänen | Quiz

Valborg nalkas och du glider Valborg nalkas och du glider 
till Systemet. Vad åker ner i till Systemet. Vad åker ner i 

korgen?korgen?

 
A. Två flaskor starkvinsglögg.

B. Briska Fläder. 

C. En flaska av ditt favoritvin. 
Ackompanjeras i stadsparken av 
medtagna vinglas.

D. Ett flak Norrlands.

Vad är ditt favoritplagg?

 
A. Jag går helst naken.

B. Färgglad t-shirt.

C. Nystruken skjorta. 

D. Min vind- och vattentäta jacka.
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Oj oj oj, det här var fan 
inte bra. Du är jobbig att 
skriva, du är jobbig att 

läsa, och ingen vet riktigt 
vad du står för. Hade jag 

varit du hade jag gjort om 
quizet och försökt svara 

annorlunda.

ξ

δ

τ

ω

Flest A: Flest B:

Flest C: Flest D:

VILKEN GREKISK BOKSTAV 
ÄR DU?

von Tänen | Quizvon Tänen | Quiz

Wow, you cute! Tau är en 
glad liten bokstav som 
ibland anklagas för att 

vara lite barnslig. Men det 
är det då fan inget fel på! 

Du är liten och söt och 
därmet basta. Stå på dig, 
innerst inne diggar alla en 

tau!

Du lämnar inget utrymme 
för missförstånd, med 

tydlighet i alla frågor och 
en klassiskt och tidlös 

stil. En del skulle kalla dig 
pretentiös, men du vet att 
du bara har bättre smak 

än dem.

När man har att göra 
med, lilla, omega (uttalas 
whe) handskas man med 

en riktig oldtimer. Här 
är någon som har varit 
med förr, som vet hur 

havsvindarna blåser och 
hur matematikföreläsarna 
tänker. Stabil som attan!
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REDAKTIONEN UNDERSÖKER:
KAN F-SEK:ARE SKRIVA XI?

ξ

SLUTSATS:
NEJ

von Tänen | Undersökningvon Tänen | Undersökning

ChiChi

PhiPhi

PsiPsi

En penisEn penis

och snälla någon stoppa Isakoch snälla någon stoppa Isak
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Bilder från nollningenBilder från nollningen

FÖSET TRÄFFAR NOLLORNA OCKSÅ FÖSET (ALLEDGEDLY)

SPELKVÄLL HOS FADDER NOLLEDANS

ENDIM MELLAN AKTIVITETER VÄLKOMSTGASQUE

von Tänen | Bildervon Tänen | Bilder
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20212021
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STÖLDEN AV A-BÅTEN BAD I SJÖNSJÖN

REGATTAN CAMPET

DAGEN EFTER NOLLEGASQUE FÖSET LÄSER UTVÄRDERINGAR
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FADDERGRUPPSNAMN
en oficiell rankning

Nollningen är en tid då sektionen lever upp. Från Mattehusets mörkaste vrår kryper sektionsmedlemmarna 
ut till tilll en månad fylld av glädje, sång, fest och socialt umgänge. Det är också under nollningen våra kära 
medlemmar får sätta sin kreativitet på prov! Ramsor ska skrivas, monument ska målas och lådbilar byggas. 
Utöver det ska faddrarna dessutom välja ett gruppnamn utifrån tema. En del lyckas väldigt bra, och deras 
gruppnamn går till historien. Andra lyckas, låt oss säga mindre bra, och deras namn går också till historien. 

Vi i von Tänen-redaktionen satte oss ner och recenserade!

Överklassafari         
Ye Ol’ Brittania-nollning 2010

Man önskar ju man kunde få följa med på över-
klassafari 2010. Undrar vad man hade fått se? 

SuperSnälla SilverTejpen  
Superhjältenollning 2011

Det här är rätt sorts superhjältereferens.

Pågatoga                 
Antikennollning 2015

Pågatåg som koncept är redan roligt nog. Vem 
fan lät skåningar döpa saker. Sluta med det. 
Edit: Fortsätt med det! 

Kapten Hooks lag
Piratnollning 2014

Det enda uppenbara svaret på den här nollning-
en.

Ω µ God 
Antikennollning 2015

Endast poäng för att det faktiskt är enda noll-
ningen när det är relevant att använda grekiska 
bokstäver. Grekisk bokstavs-inflationen har 
gått överstyr. Någon stoppa dem. 

Mimers kvantbrunn        
Vikinganollning 2013

DSVDV, hoppas ni vet! Man älskar ju Mimer!

Wookies      
Asiennollning 2012

Temat var alltså Asien. Frågor på det?

Edit: Jag fattar nu, och vill plötsligt 
flytta den till personliga favoriter. 

Korv med Död       
Apokalypsnollning 2019

Det finns så många fler nyanser till 
apokalyps än död. Och korv är bara 
objektivt dålig mat. Död är ännu sämre 
mat. 

τ-rater                
Piratnollning 2014

Försökte de skriva π-rater, men råkade 
använda tau?

The Avengers      
Vikinganollning 2013

Måste vara det minst kreativa namnet 
vi sett.

Good ... less good
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This is the cover you could have had,
  but I'm too commited to the cat gag
 
 -a new year's eve poem by me

KORT KOMMENTAR 
KRING KATTEN

Vem är egentligen katten 
på omslaget undrar du? 
Och vad är grejen med att 
det alltid är katter? Har det 
något att göra med något är 
frågan som fyller mångas 
huvuden. Speciellt då 
denna senaste katt inte ens 
har en hatt. Vissa skulle till 
och med våga argumnetera 
att en hattlös katt är en 
värdelös katt.

Att sätta hatt på katt är som 
känt ett bra sätt att sätta 
fnatt på katt då dess likhet 

till att sätta tratt på katt är 
slående. Oavsett kommer 
katt glatt att spela spratt på 
dig dag och natt som besatt 
tills du taffat tar av hatt 
eller tratt vid midnatt.

Så egentligen, spelar det 
någon roll vem katten är? 
Relevant är att den inte har 
en hatt. Kontextuellt spelar 
den denna roll och den är 
tillräcklig. 

• Ass-nugget bitch shit
• Nugget shit bitch-ass
• Nugget shit ass-bitch
• Bitch nugget shit-ass
• Ass-shit bitch nugget
• Bitch-ass nugget shit
• Shit nugget bitch-ass
• Shit-ass bitch nugget
• Nugget bitch shit-ass
• Shit bitch nugget-ass
• Bitch shit nugget-ass
• Ass-nugget shit bitch
• Bitch shit ass-nugget
• Nugget bitch ass-shit
• Shit bitch ass-nugget
• Nugget-ass shit bitch
• Nugget-ass bitch shit
• Shit nugget ass-bitch
• Bitch nugget ass-shit
• Ass-bitch nugget shit
• Ass-bitch shit nugget
• Bitch-ass shit nugget
• Ass-shit nugget bitch
• Shit-ass nugget bitch

ETT URDRAG UR 
PODDARKIVET

hilbertshörna.mp4

ALTERNATIVA 
SVORDOMAR
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1. Antalet poster i ekonomiutskottet

2. Bunkern

3. Viktigaste styrdokumenten

4. Uppgraderades nyss från 
hembygge

5. De brygger på morötter

6. Sektionens månads-nyhetsblad

7. Ordförandens samarbeten med 
andra sektioner

8. Ligger Hilbert i

9. Relevant "oldfluencer"

10. Kvinnoförening

11. Är alumner

12. Finns högst upp i kårhuset 
 
 

13. Ansvarig för studieövervakning

14. Före-efter-tenta-slasque-middag

15. Den symboliserar förhållande

16. Reiseliters favorit-transportmedel

17. Sektionsposten som inte finns

18. Brukade kaffet vara

19. Studerandeskyddsombud för 
psykosocial hälsa

20. De håller koll på styrelsen

21. Är Kenneth

22. Gör företag på lunchföreläsningar

23. Bor vi alla kanske hos

24. Är saker enligt F-sektionen

26



Erik af Klinteberg

Erik är en högljudd filur som älskar att 
hitta nya sätt att låta på. Det enklaste för 
att låta högt är att blåsa i en trumpet, men 
det är ganska basic bitch, så Erik drömmer 
om att äga en säckpipa. De är listade som 
nummer tre över vilka instrument som är 
mest högljudda, och är det optimala valet 
för Erik då de också är portabla. Då kan 
man gå omkring och låta lite var som helst. 
Orglar och elgitarrer som tydligen ska låta 

högre är därför inte lika bra enligt Erik.

von Tänen | Knep och Knåpvon Tänen | Knep och Knåp

FÖRRA NUMMRETS VINNAREFÖRRA NUMMRETS VINNARE

Nils Thorin

Nils har en förkärlek till allt som är dyrt, 
och har därför satsat på att bli en mästare i 
aktier. Att börsen plötsligt gått ner på grund 
av rådande världshändelser var därför ett 
hårt slag. Hur skulle han nu lyckas köpa en 
parkeringsplats på Manhattan? Nils löste 
situationen fort - han visste att krypto inte 
påverkades av resterande börs. Han övergav 
all kunskap om aktier och köpte Bitcoins 
för de sista mynten som klirrade i kassan. 
Över natten hade småpengar förvantlats till 

förmögenhet och Nils var lycklig igen.

Johan Furuhjelm

Johan är en glad och vänlig själ som älskar 
att tälta i naturen. Han har ju trots allt ordet 
furu i sitt namn. Den bästa resan han varit på 
var i Spanien då han hyrde tält och sovsäck 
(för, mind you, det väger för mycket att ha 
i handbagaget på flygplanet). Sedan hittade 
han ett gäng hippies som han följde med ut 
i skogen. De hade sjukt trevligt, men så fort 
de fick reda på att han tagit flyget till Spanien 
istället för tåget tog de tältet och hittade en 
ny campingplats. Johan blev lämnad med 
sin hyrda sovsäck. Utan tältet sov han under 
bar himmel, och det var den finaste han sett 
– vilket gjorde resan till den bästa i hans liv.

Skapa ett ord av bokstäverna i de lila Skapa ett ord av bokstäverna i de lila 
rutona i krysset!rutona i krysset!

Skicka in ditt svar till Skicka in ditt svar till vontanen@fsektionen.sevontanen@fsektionen.se för att  för att 
kanske vinna något kul eller kanske något tråkigt.kanske vinna något kul eller kanske något tråkigt.

och lite mer eller mindre sann fakta om democh lite mer eller mindre sann fakta om dem

Johanna ?

Johannas största hobby är snickeri, och som 
så har hon ett stort intresse för alla olika 
träslag. Finast tycker hon är körsbärsträ, 
för den är lite rödbrun och har en otroligt 
härlig lyster. Nackdelen med körsbärsträ är 
att träden är så smala och alla bitar som är 
något större blir så ofantligt dyra. När det 
för några veckor sedan var storm blåste ett 
träd ner på campus, så Johanna bestämde 
sig för att såga av en bit och använda till 
sina projekt. Mycket bättre för plånboken, 
och hon kunde fylla hela Delphikorridoren.

27



BAKSIDANBAKSIDAN
Vegansk morotskakaVegansk morotskaka

Ingredienser:

Glasyr: 
50 gram vegansk mjukost
30 gram mjölkfritt margarin
1 dl florsocker
kokosflingor, till ganering

Morotskaka:
3 dl morötter, rivna
0,75 dl sojagrädde
2 dl socker
0,5 dl rapsolja
1 tsk vaniljsocker
2 dl vetemjöl
0,5 tsk salt
1 tsk bakpulver
1,5 tsk kanel

Gör såhär:

1. Sätt ugnen på 175°C.

2. Vispa ihop grädden, sockret, oljan och morötterna.

3. Blanda samman torrvarorna och rör ner i smeten.

4. Grädda i en smord form mitt i ugnen i cirka 30 minuter.

5. Rör ihop ingredienserna till glasyren och bred över kakan när den svalna

6. Strö över kokosflingor som dekoration.


